
 
VALITUSOSOITUS (Poikkeamisluvat) 
 
 
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella valittamalla Pohjois-Suomen 
hallinto-oikeuteen kirjallisella valituksella. 
 
Valitusaika 
 
Tämä päätös on annettu julkipanon jälkeen ja sen katsotaan tulleen asianosaisten 
tietoon sinä päivänä, jona se on annettu.  
 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen antopäivästä, sitä päivää lukuun 
ottamatta.  
 
Päätöksen antopäivä on xx.xx.20xx. 
 
Päätöksen antopäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valituksen sisältö 
 
Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 
 - valittajan nimi ja kotikunta 
 - postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä 
koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa 
 - päätös, johon haetaan muutosta 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta  
 - mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
 - perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 
 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. Jos 
valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos 
valituksen laatijana on muu henkilö, on valituskirjelmässä ilmoitettava myös tämän nimi 
ja kotikunta. 
 



Valituskirjelmään on liitettävä 
 - päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
 - asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle. 
 
Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, on liitettävä valitukseen 
valtakirja. 
 
Valituskirjelmän toimittaminen 
 
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava valitusajan kuluessa Pohjois-Suomen hallinto-
oikeudelle. Valituskirjelmän tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Valituskirjelmän ja muiden valitusasiakirjojen 
lähettäminen postitse, sähköisesti tai lähetin välityksellä tapahtuu lähettäjän omalla 
vastuulla.  Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/ 
 
Valituskirjelmän toimittamisesta faksina tai sähköpostina säädetään tarkemmin 
sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetussa laissa (13/2003). 
 
 
 
Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden yhteystiedot 
 
Käyntiosoite: Torikatu 34-40, 90100 OULU 
Postiosoite: PL 189, 90101 OULU 
Faksi: 029 56 42841 
Sähköposti: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi 
Puh. 029 56 42800 (vaihde) 
Virka-aika: klo 8.00–16.15 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin  
tuomioistuinlaissa (1455/2015) säädetään. 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta. 
 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html


Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Pyhäjoen kunnan kirjaamosta. 
 
Postiosoite: Ollinmäentie 3, 86110 Parhalahti 
Käyntiosoite: Ollinmäentie 3, 86110 Parhalahti 
Sähköpostiosoite: kunta@pyhajoki.fi  
Puhelinnumero: 040 3596 004 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 16.00. 
 
 


